安徽西恩循环科技有限公司20万t/a锂电池材料综合回收利用项目
环评第一次公示
根据《环境影响评价法》，安徽西恩循环科技有限公司委托南京科泓环保技术有限责任公司对“安徽西恩循环科技有限公司20万t/a锂电池材料综合回收利用项目”进行环境影响评价。按《环境影响评价公众参与暂行办法》（国家环保总局环发[2006]28号）要求，现将拟建项目进行第一次环境影响评价公示。

一、建设项目概要：

项目名称：安徽西恩循环科技有限公司20万t/a锂电池材料综合回收利用项目；

建设单位：安徽西恩循环科技有限公司；

建设性质：新建；

建设地点：项目拟选址于安徽省池州市贵池区前江工业园；

建设规模：占地面积约500亩；
建设内容：新建厂房、仓库、办公楼等，购置安装电池拆解、电池破碎、反应釜、烘干包装和自动控制系统等生产设备和辅助设备，配置综合能力为20万t/a锂电池材料综合回收利用项目，项目分期建设，一期完成4万吨锂电池拆解，2万吨前驱体和5000吨碳酸锂等生产线的建设并投产，形成年产2万吨前驱体，5000吨碳酸锂的主产品和3.5万吨元明粉、5000吨铜箔粉、5000吨石墨粉、1万吨铝材和6000吨不锈钢壳的副产品。

二期完成8万吨锂电池拆解，2万吨前驱体，5000吨氢氧化锂和5000吨碳酸锂等生产线的建设并投产。

三期完成8万吨锂电池拆解，1万吨前驱体和5000吨氢氧化锂，以及3万吨三元正极材料等生产线的建设并投产。最终形成20万吨锂电池拆解，5万吨前驱体、3万吨三元正极材料、1万吨氢氧化锂和1万吨碳酸锂的主产品和12万吨元明粉、2.5吨铜箔粉、2.5万吨石墨粉、5万吨铝材和3万吨不锈钢壳的副产品。
二、建设项目的建设单位的名称和联系方式

建设单位：安徽西恩循环科技有限公司
联 系 人：杨工
电    话：0566-5225222   传    真：0566-5226836
通讯地址：安徽省池州市贵池区前江工业园       邮政编码：247100
三、承担评价工作的环境影响评价机构的名称和联系方式

评价机构：南京科泓环保技术有限责任公司
联 系 人：朱工            电    话：025-85280708
E-Mail：openmail2014@163.com
通讯地址：南京市建邺区海峡城海峡云科技园05栋
四、环境影响评价的工作程序及工作内容

环评工作程序：接受委托→资料收集，影响因素分析，环境现状调查、监测→环境质量现状评价→环境影响预测→综合评价分析→编制环评报告书→报批。

主要工作内容：项目工程分析、区域环境概况、环境质量现状评价、施工期环境影响分析、营运期环境影响分析、环境污染控制对策、清洁生产、选址论证与环境管理等内容。

五、征求公众意见的范围和主要事项

征求公众意见的范围：受建设项目影响的公民、法人或者其他组织的代表。

主要事项：公众对项目环境影响的可接受度、对区域环境质量可能带来的有利影响和不利影响、工程拟采取的消除减缓不利影响的措施及公众所关心的与本项目有关的环保问题意见和建议。

六、公众提出意见的主要方式和起止时间

公众可通过向网站提交意见、向公示上述地址发送信函、传真、电子邮件等方式，发表对本工程建设及环评工作的意见看法。

建设项目环境影响评价公众意见表详见附件。

本次调查起止时间为自公示发布之日起10日内。

   安徽西恩循环科技有限公司
             2019年9月28日